UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NNTN          Quảng Ngãi, ngày  23 tháng 6 năm 2020

V/v lấy ý kiến về dự thảo văn

bản quy phạm pháp luật

Kính gửi:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh.

Thực hiện Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật và ý kiến chỉ đạo

của Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh gửi đến các đồng chí thành

viên UBND tỉnh dự thảo Sửa đổi, bổ sung một số nội dung tại Điều 4 Quy

định mật độ và đơn giá cây trồng để thực hiện việc bồi thường, hỗ trợ khi Nhà

nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo

Quyết định số 49/2017/QĐ-UBND ngày 18/8/2017 của UBND tỉnh, đã được

Sở Tư pháp thẩm định tại Báo cáo số 11/BC-STP ngày 21/2/2020 và Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tiếp thu, hoàn thiện tại Tờ trình số 1491/TTr-

SNNPTNT ngày 15/6/2020 để xin ý kiến các đồng chí thành viên UBND tỉnh

(bản chụp dự thảo và các văn bản kèm theo).

Kính đề nghị các đồng chí xem xét, có ý kiến trực tiếp vào bản dự thảo

và gửi lại Văn phòng UBND tỉnh trước ngày 30/6/2020 để tổng hợp, hoàn

chỉnh, trình Chủ tịch UBND tỉnh thay mặt UBND tỉnh xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:  KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- VPUB: PCVP(NL), CBTH;

- Lưu VT, NNTN (lnphong210)

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2020-06-24T03:53:14+0000
	lqdat@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-24T09:51:54+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-06-24T09:51:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature